
Zarządzenie Nr 95/2013 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 22 października 2013 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie 

do wykonywania zadań w zakresie działalności statutowej Ośrodka 
 
Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz § 9 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Karczewie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Artura Seredyna, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Karczewie do działania w zakresie wszystkich spraw zwykłego zarządu 

dotyczących kierowania Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Karczewie, ul. Bohaterów 

Westerplatte 55, 05-480 Karczew, dalej zwanego „Ośrodkiem”, w tym w szczególności do:  

1) zawierania umów w zakresie działalności Ośrodka, 

2) dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych w zakresie działalności Ośrodka, 

3) zatwierdzania dokumentów finansowych do wypłaty, 

4) podejmowania innych czynności, które okażą się konieczne w związku z    

prowadzeniem Ośrodka. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest w okresie pełnienia funkcji Dyrektora Ośrodka. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

              Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 


